
 diário oficial Nº 34.625  13 Quinta-feira, 01 DE JULHO DE 2021

Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa
orçamento:
funcional Programática: 04.122.1297.8338
fonte de recursos: 0101000000
Elemento de despesa: 449052
contratado: Ma3 TEcH iNforMáTica EirEli - EPP.
cNPJ: 26.498.396/0001-32
Endereço: rua cidade de vergão 80, cidade industrial /curitiba-Pr, cEP: 
80.240-190, foNE: (41) 3521-0032 – E-mail: ma3tech@ma3tech.com.
ordenador: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl – diretora Geral/EGPa
coNtrato Nº 027/2021 - eGPa
Exercício: 2021
Classificação do objeto: Outros
objeto: a aQUiSiÇÃo dE EQUiPaMENToS dE TEcNoloGia da iNforMa-
ÇÃo E coMUNicaÇÃo (Tic), ElETroElETrÔNica, cUJa coMPoSiÇÃo ViSa 
À ESTrUTUraÇÃo E iMPlaNTaÇÃo do laBoraTÓrio dE iNoVaÇÃo.
Valor: r$ 34.130,00 (TriNTa E QUaTro Mil, cENTo E TriNTa rEaiS).
data da assinatura: 29/06/2021
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 29/06/2021 à 29/06/2022.
Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa
orçamento:
funcional Programática: 04.122.1297.8338
fonte de recursos: 0101000000
Elemento de despesa: 449052
contratado: KMlr PiNHEiro iNforMaTica – EPP.
cNPJ: 12.555.875/0001-39
Endereço: rua José de almeida, 219 – Jd. Bom retiro - campinas/SP – 
cEP: 13092-400, fone: (19) – 4112-5012 – Whatsapp (19) – 98800-1992 
e E-Mail: projetorbrasil@yahoo.com.br.
ordenador: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl – diretora Geral/EGPa
coNtrato Nº 028/2021 - eGPa
Exercício: 2021
Classificação do objeto: Outros
objeto: a aQUiSiÇÃo dE EQUiPaMENToS dE TEcNoloGia da iNforMaÇÃo 
E coMUNicaÇÃo (Tic), ElETroElETrÔNica, cUJa coMPoSiÇÃo ViSa À 
ESTrUTUraÇÃo E iMPlaNTaÇÃo do laBoraTÓrio dE iNoVaÇÃo.
Valor: r$ 21.300,00 (ViNTE E UM Mil E TrEZENToS rEaiS).
data da assinatura: 29/06/2021
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 29/06/2021 à 29/06/2022.
Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa
orçamento:
funcional Programática: 04.122.1297.8338
fonte de recursos: 0101000000
Elemento de despesa: 449052
contratado: frP coMÉrcio E SErViÇoS dE iNforMáTica lTda.
cNPJ: 38.504.819/0001-69
Endereço: rua Bertolina Magalhães alcoba, nº. 90 – Jd. dionísio – cEP: 
04.935-020 – São Paulo-SP, Tel.: 55 11 5834-3069 e E-mail governo@
frptech.com.br.
ordenador: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl – diretora Geral/EGPa
coNtrato Nº 029/2021 - eGPa
Exercício: 2021
Classificação do objeto: Outros
objeto: a aQUiSiÇÃo dE EQUiPaMENToS dE TEcNoloGia da iNforMa-
ÇÃo E coMUNicaÇÃo (Tic), ElETroElETrÔNica, cUJa coMPoSiÇÃo ViSa 
À ESTrUTUraÇÃo E iMPlaNTaÇÃo do laBoraTÓrio dE iNoVaÇÃo.
Valor: r$ 20.320,00 (ViNTE Mil, TrEZENToS E ViNTE rEaiS).
data da assinatura: 29/06/2021
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 29/06/2021 à 29/06/2022.
Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa
orçamento:
funcional Programática: 04.122.1297.8338
fonte de recursos: 0101000000
Elemento de despesa: 449052
contratado: iBraHiM MoHaMEd raMadaN 02479517144.
cNPJ: 20.426.511/0001-87
Endereço: rua candelária romana, nº8, Belenzinho – São Paulo - SP. TEl: 
11- 97744-1823 e E-mail amir.air@gmail.com / amir.producoes@gmail.com.
ordenador: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl – diretora Geral/EGPa
coNtrato Nº 030/2021 - eGPa
Exercício: 2021
Classificação do objeto: Outros
objeto: a aQUiSiÇÃo dE EQUiPaMENToS dE TEcNoloGia da iNforMa-
ÇÃo E coMUNicaÇÃo (Tic), ElETroElETrÔNica, cUJa coMPoSiÇÃo ViSa 
À ESTrUTUraÇÃo E iMPlaNTaÇÃo do laBoraTÓrio dE iNoVaÇÃo.
Valor: r$ 3.289,98 (TrÊS Mil, dUZENToS E oiTENTa E NoVE rEaiS E 
oiTENTa cENTaVoS).
data da assinatura: 29/06/2021
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 29/06/2021 à 29/06/2022.
Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa
orçamento:
funcional Programática: 04.122.1297.8338
fonte de recursos: 0101000000
Elemento de despesa: 449052
contratado: PaTric diEGo caMPoS aNdradE ME.
cNPJ: 31.672.925/0001-02
Endereço: rua Mario latorre 245 complemento: aPT 12 bloco 27 cEP: 
06.767-230 Bairro: ParQUE PiNHEiroS, Município: TaBoao da SErra
-SP, Telefone: 11 98666-2944 – E-mail: patricdiego17@gmail.com.
ordenador: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl – diretora Geral/EGPa

coNtrato Nº 031/2021 - eGPa
Exercício: 2021
Classificação do objeto: Outros
objeto: a aQUiSiÇÃo dE EQUiPaMENToS dE TEcNoloGia da iNforMa-
ÇÃo E coMUNicaÇÃo (Tic), ElETroElETrÔNica, cUJa coMPoSiÇÃo ViSa 
À ESTrUTUraÇÃo E iMPlaNTaÇÃo do laBoraTÓrio dE iNoVaÇÃo.
Valor: r$ 4.675,88 (QUaTro Mil SEiScENToS E SETENTa E ciNco rEaiS 
E oiTENTa E oiTo cENTaVoS).
data da assinatura: 29/06/2021
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 29/06/2021 à 29/06/2022.
Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa
orçamento:
funcional Programática: 04.122.1297.8338
fonte de recursos: 0101000000
Elemento de despesa: 449052
contratado: clÉBEr NaSciMENTo da roSa.
cNPJ: 11.142.525/0001-88
Endereço: rod. PrEfEiTo Joao lUiZ da SilVa, Nº 68 coSTa do MaM-
PiTUBa – PaSSo dE TorrES/Sc, cEP: 88.980000, Telefone: 51 99811 
4712/ 51-3731 7233 e Email: clebergori@hotmail.com.
ordenador: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl – diretora Geral/EGPa
coNtrato Nº 032/2021 - eGPa
Exercício: 2021
Classificação do objeto: Outros
objeto: a aQUiSiÇÃo dE EQUiPaMENToS dE TEcNoloGia da iNfor-
MaÇÃo E coMUNicaÇÃo (Tic), ElETroElETrÔNica, cUJa coMPoSiÇÃo 
ViSa À ESTrUTUraÇÃo E iMPlaNTaÇÃo do laBoraTÓrio dE iNoVaÇÃo.
Valor: r$ 631,28 (SEiScENToS E TriNTa E UM rEaiS E ViTE E oiTo 
cENTaVoS).
data da assinatura: 29/06/2021
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 29/06/2021 à 29/06/2022.
Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa
orçamento:
funcional Programática: 04.122.1297.8338
fonte de recursos: 0101000000
Elemento de despesa: 449052
contratado: EcG coMErcio E aTacadiSTa dE iNforMaTica E ElETro-
ElETroNicoS EirElli.
cNPJ: 31.768.037/0001-98
Endereço: rod Br 101, 0 – sala 118 – distrito industrial – conde, PB – 
cEP: 58.322-000, fone: (81) 99185-5298 e E-mail licitacao@grupomoov.com.
ordenador: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl – diretora Geral/EGPa
coNtrato Nº 033/2021 - eGPa
Exercício: 2021
Classificação do objeto: Outros
objeto: a aQUiSiÇÃo dE EQUiPaMENToS dE TEcNoloGia da iNfor-
MaÇÃo E coMUNicaÇÃo (Tic), ElETroElETrÔNica, cUJa coMPoSiÇÃo 
ViSa À ESTrUTUraÇÃo E iMPlaNTaÇÃo do laBoraTÓrio dE iNoVaÇÃo.
Valor: r$ 1.100,00 (Mil E cEM rEaiS).
data da assinatura: 29/06/2021
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 29/06/2021 à 29/06/2022.
Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa
orçamento:
funcional Programática: 04.122.1297.8338
fonte de recursos: 0101000000
Elemento de despesa: 449052
contratado: aUdioViSao ElETroacUSTica lTda.
cNPJ: 00.489.661/0001-22
Endereço: rua Giuseppe Salomoni, nº 955, casa 14 - Vila Nova, Porto 
alegre/rS, cEP: 91740-560. fone: (51)99364-8486 e E-mails: audiovisao@
audiovisao.com.br  audiovisao.rs@gmail.com/ barcelos@audiovisao.com.br.
ordenador: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl – diretora Geral/EGPa
coNtrato Nº 034/2021 - eGPa
Exercício: 2021
Classificação do objeto: outros
objeto: a aQUiSiÇÃo dE EQUiPaMENToS dE TEcNoloGia da iNforMa-
ÇÃo E coMUNicaÇÃo (Tic), ElETroElETrÔNica, cUJa coMPoSiÇÃo ViSa 
À ESTrUTUraÇÃo E iMPlaNTaÇÃo do laBoraTÓrio dE iNoVaÇÃo.
Valor: r$ 9.700,00 (NoVE Mil E SETEcENToS).
data da assinatura: 29/06/2021
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 29/06/2021 à 29/06/2022.
Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa
orçamento:
funcional Programática: 04.122.1297.8338
fonte de recursos: 0101000000
Elemento de despesa: 449052
contratado: ESPaÇo diGiTal coM E loc. dE áUdio ciNE VÍdEo E ilUM lTda.
cNPJ: 08.083.394/0001-09
Endereço: rua carneiro da cunha, 167 cj. 116; Bairro: Saúde, São Paulo - SP 
cEP: 04144-000, foNE: (11) 50711993 e E-Mail: vendas@espacodigital.tv.
ordenador: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl – diretora Geral/EGPa
coNtrato Nº 035/2021 - eGPa
Exercício: 2021
Classificação do objeto: Outros
objeto: a aQUiSiÇÃo dE EQUiPaMENToS dE TEcNoloGia da iNforMa-
ÇÃo E coMUNicaÇÃo (Tic), ElETroElETrÔNica, cUJa coMPoSiÇÃo ViSa 
À ESTrUTUraÇÃo E iMPlaNTaÇÃo do laBoraTÓrio dE iNoVaÇÃo.
Valor: r$1.200,00 (Mil E dUZENToS rEaiS).
data da assinatura: 29/06/2021
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 29/06/2021 à 29/06/2022.
Pregão Eletrônico Nº 003/2021 – EGPa


